

BP.2410.71.2023

**Do zainteresowanych Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) zwaną dalej: „ustawą Pzp” na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.:

**„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla  
Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego”  
(znak spr. 71/2023)**

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

*Zamawiający w § 1 ust. 1 OPZ określa usługę polegającą na odbieraniu przesyłek pocztowych z Agencji wraz z dokumentami nadawczymi i potwierdzaniu ich odbioru w każdym dniu roboczym. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyznaczenie 2 godzinnego przedziału odbioru korespondencji z siedziby Zamawiającego w ramach usługi transportowej Poczta Firmowa zawierających się w godzinach 8-16 wskazanych przez Zamawiającego?*

*Informujemy, że wskazane przez Państwa godziny mogą ulec zmianie w zależności od możliwości wykonania usługi przez Wykonawcę, o czym Państwa poinformujemy w trakcie zawierania kontraktu.*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na wyznaczenie 2-godzinnego przedziału odbioru korespondencji z siedziby Zamawiającego zawierającego się w godzinach 8-16 wskazanych przez Zamawiającego.

W związku z powyższym zmianie ulega § 3 ust. 4 PPU, który otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Przesyłki pocztowe będą odbierane przez Wykonawcę z wyznaczonych przez Zamawiającego pomieszczeń w siedzibie Zamawiającego, raz dziennie w przedziale 2 – godzinnym ustalonym z Wykonawcą, w każdym dniu roboczym w godzinach 8-16.”.

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający akceptuje, iż w przypadku nadania usług nie ujętych w formularzu cenowym, podstawą rozliczeń będą ceny dostępne na stronie Wykonawcy aktualne na dzień nadania oraz jeżeli w trakcie trwania umowy nastąpi zmiana cennika zaakceptowana przez Prezesa UKE, Zamawiający dopuszcza możliwość zmian jednostkowych cen dostępnych w formularzu cenowym?*

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

W przypadku usług nieujętych w formularzu cenowym zgodnie z PPU podstawą rozliczeń będą ceny ustalone zgodnie z Regulaminem świadczenia usług Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca przewidzi w Regulaminie świadczenia usług, że podstawą rozliczeń usług nieujętych w formularzu cenowym będą ceny dostępne na stronie Wykonawcy aktualne na dzień nadania, to Zamawiający takie postanowienie zaakceptuje. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę cen jednostkowych ujętych w formularzu, jeżeli w trakcie trwania umowy nastąpi zmiana cennika zaakceptowana przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmienia zapis § 1 ust. 5-7 PPU, który otrzymuje następujące brzmienie (zmiany zaznaczone kursywą):

„5. Wykonawca będzie świadczył usługi według cen wskazanych w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do Umowy w odniesieniu do rodzaju usług wskazanych w tym formularzu przez cały okres obowiązywania Umowy *z zastrzeżeniem ust. 6 poniżej.*

*6. Jeżeli w trakcie obowiązywania Umowy nastąpi zmiana cennika zaakceptowana przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, Zamawiający dopuszcza możliwość zmian jednostkowych cen świadczenia usług wskazanych w formularzu cenowym. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania Zamawiającego o zmianie cennika przed rozpoczęciem świadczenia usług według nowych cen.*

7. W odniesieniu do rodzaju usług niewyszczególnionych w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2, Wykonawca będzie świadczył usługi według cen wskazanych w Regulaminie świadczenia usług pocztowych, o którym mowa w *ust. 8 poniżej.*”.

### **Pytanie nr 3:**

*Zamawiający w Formularzu Ofertowym w tabeli wskazał w pozycji 4 Zwrot S do 500 g oraz w pozycji 6 Zwrot L do 2000 g.*

*Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o doprecyzowanie dotyczące zwrotów przesyłek, ze wskazaniem rodzaju przesyłki oraz czy dotyczą zwrotów do przesyłek krajowych czy zagranicznych?*

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że zwroty dotyczą przesyłek krajowych i w tym zakresie zmienia formularz ofertowy zgodnie z treścią załącznika nr 1.

### **Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający akceptuje, aby umowa została zawarta na wzorze Wykonawcy, który zostaje przekazany jako załącznik do niniejszych pytań?*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody, aby umowa została zawarta na załączonym wzorze Wykonawcy. Zamawiający wskazuje, że dopuszcza świadczenie usług zgodnie z Regulaminem Świadczenia Usług Poczтовых wybranego Wykonawcy.

Marcin Obroniecki  
Prezes  
Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego  
*/podpisano kwalifikowanym podpisem  
elektronicznym/*

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy v. 2;

Załącznik nr 2 – PPU v. 2.